ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского  муниципального  района

Саратовской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2022 г.   № 102-586
г. Петровск  Саратовской области

О выдвижении кандидатуры в
члены Молодежного парламента
при Саратовской областной Думе

В соответствии с постановлением Саратовской областной Думы

от 23 ноября 2022 года № 5-100 «О Молодежном парламенте при
Саратовской областной Думе», на основании Устава Петровского
муниципального района Саратовской области, Петровское районное
Собрание

РЕШИЛО:

1. Выдвинуть кандидатуру Троценко Регины Олеговны,
представителя Петровской районной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, в члены
Молодежного парламента при Саратовской областной Думе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Петровского районного Собрания                                              О.С. Лысенко